NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1
PRESA AGUAMILPA Y PRESA

LEONARDO RODRIGUEZ ALCAINE (EL
CAJÓN).

14-05-2024 al 17-05-2024 $980.00 3.5 $3,430.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,430.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,430.00 TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

21-05-2024 ALIMENTACION $1,896.20

14-05-2024 HOSPEDAJE $1,500.00

TOTAL $3,396.20

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

1.00 SERVICIO E48 - 
Unidad

de
servicio

90101500 - 
Establecimientos

para comer y
beber

CONSUMO
DE

ALIMENTOS

P.U. DESC. IMPUESTO IMPORTE
 165.52 0.00 002 - IVA - 26.48 165.52

SUBTOTAL 165.52

ISH 0.00
IMPUESTOS TRASLADADOS (IVA

16%)
26.48

TOTAL 192.00

CANTIDAD CON LETRA
CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  

CFDI Relacionado:  

Esta es una representación impresa de un CFDI

Efectos Fiscales al Pago

No. Serie Certificado Emisor: 00001000000600151822
Folio Fiscal SAT: FF6C953F‐8A1B‐44FD‐A0F9‐9455913BE9F2

[...]

1.00 SERVICIO E48 - 
Unidad

de
servicio

90101500 - 
Establecimientos

para comer y
beber

CONSUMO
DE

ALIMENTOS

P.U. DESC. IMPUESTO IMPORTE
 240.52 0.00 002 - IVA - 38.48 240.52

SUBTOTAL 240.52

ISH 0.00
IMPUESTOS TRASLADADOS (IVA

16%)
38.48

TOTAL 279.00

CANTIDAD CON LETRA
DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100

M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  

CFDI Relacionado:  

Esta es una representación impresa de un CFDI

Efectos Fiscales al Pago

No. Serie Certificado Emisor: 00001000000600151822
Folio Fiscal SAT: FDFB9F7D‐8228‐4B06‐80F5‐8ECF6EEDE956